

Decreto Dirigenziale n. 651 del 03/08/2010

A.G.C. 13 - Turismo e Beni Culturali

Settore: 01 - Sviluppo e Promozione Turismo

Oggetto:

AGENZIA DI VIAGGI E TURISMO "FRATELLI COSULICH" IN NAPOLI (NA) ALLA STAZIONE MARITTIMA N. 61: AUTORIZZAZIONE ALL'AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE TECNICA.

VISTA

- la legge n. 135 del 29.03.2001 che attribuisce alle Regioni la competenza al rilascio della prescritta autorizzazione per l'esercizio dell'attività da parte delle Agenzie di Viaggi e Turismo;
- la D.G.R. n. 1278 del 30.03.1999;
- la Legge Regionale n. 1 del 19.01.2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 7 del 22.01.2007, che all'art.
 16 dispone l'inapplicabilità delle tasse sulle concessioni regionali di cui alla Legge n. 3 del 19/01/1984;
- il D.D. n. 422 del 26.07.2006 con il quale è stato autorizzata il trasferimento della titolarità dell'Agenzia di Viaggi e Turismo "FRATELLI COSULICH SPA", con sede in Napoli alla Stazione Marittima n. 61, al sig. Cosulich Antonio nato a Trieste il 04.06.1939 e residente a Genova alla via Fontanegli n. 2, in qualità di amministratore della "FRATELLI COSULICH SPA", nonché l'affidamento della direzione tecnica al sig. Franzese Marco nato a Napoli il 24.02.1968, in possesso dei prescritti requisiti professionali;

ESAMINATA

 l'istanza del sig. Cosulich Antonio, nato a Trieste il 04.06.1939 e residente a Genova alla via Fontanegli n. 2, in qualità di amministratore della "FRATELLI COSULICH S.P.A.", con la quale ha richiesto, relativamente all'Agenzia Viaggi e Turismo "FRATELLI COSULICH" in Napoli alla Stazione Marittima n. 61, l'affidamento della Direzione Tecnica alla sig.ra Reggina Emanuela, nata a Napoli il 01.06.1983 ed ivi residente alla via Epomeo n. 115;

ATTESO CHE

- la suddetta sig.ra Reggina Emanuela risulta in possesso dei prescritti requisiti professionali, per l'espletamento della mansione di Direttore Tecnico di Agenzia di V.T., certificati con attestato prot. n. 196199 del 04/03/2010 rilasciato dalla Regione Campania;
- la documentazione prodotta risulta essere conforme a quanto previsto dalla D.G.R. n. 1278 del 30.03.1999;

PRESO ATTO

del certificato prot. n. M_ITPP_NAUTG0002740126072010 del 26.07.2010 rilasciato dal Ministero dell'Interno attraverso il Sistema Informatizzato Certificazione Antimafia (S.I.CE.ANT.), dal quale si evince che non sussistono procedimenti, né provvedimenti definitivi di applicazione di misure di prevenzione di cui all'art. 10 commi 3, 4, 5ter e all'art. 10 quater comma 2 della legge 30.05.1965 n. 575 e successive modificazioni a carico del direttore tecnico della predetta Agenzia;

VISTA

- la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 3466 del 03.06.2000 avente ad oggetto "Attribuzione di Funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale";
- la delibera di Giunta Regionale n. 692 del 10.06.2005, avente ad oggetto "Conferimento incarico al Dr. Giuseppe Carannante di Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo";
- la Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 2119 del 31.12.2008, avente ad oggetto "Proroga incarico dirigenziale al Dr. Giuseppe Carannante".

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento nominato con Decreto Dirigenziale n. 757 del 21.12.2007 e dal Servizio 03 "Affari generali e personale - Vigilanza e controllo enti

strumentali", e sulla base della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

- di autorizzare, relativamente all'Agenzia di Viaggi e Turismo "FRATELLI COSULICH" in Napoli (NA) alla Stazione Marittima n. 61, l'affidamento della Direzione Tecnica alla sig.ra Reggina Emanuela, nata a Napoli il 01.06.1983 ed ivi residente alla via Epomeo n. 115, in qualità di dipendente regolarmente inquadrato ai sensi della vigente normativa in materia di lavoro e di occupazione ed in possesso dei prescritti requisiti professionali certificati con attestato prot. n. 196199 del 04/03/2010 rilasciato dalla Regione Campania;
- di confermare la titolarità della predetta Agenzia in capo al sig. Cosulich Antonio, nato a Trieste il 04.06.1939 e residente a Genova alla via Fontanegli n. 2, in qualità di amministratore della "FRATELLI COSULICH S.P.A.";
- di disporre l'invio di copia del presente atto:
 - al B.U.R.C. per la pubblicazione;
 - all'Assessore al Turismo ed ai Beni Culturali;
 - al Servizio Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti Dirigenziali.

E' fatto obbligo al titolare dell'Agenzia di comunicare nel termine perentorio di trenta giorni qualsiasi variazione attinente agli elementi strutturali, professionali e soggettivi che hanno dato luogo al rilascio dell'autorizzazione.

Il Dirigente del Settore Avv. Giuseppe Carannante